

## **26. Meddelelser ()**

### **Meddelelser fra formanden**

Fælles lokaludvalgsseminar den 18. januar, arrangeret af Indre By Lokaludvalg.

Bispebjerg Lokaludvalg har sammen med Brønshøj-Husum Lokaludvalg inviteret til et åbent møde om Utterslev Mose. Mødet "Utterslev Mose - ren sø" torsdag den 14. januar kl. 18-21 i Kulturhuset på Tomsgårdsvej.

### **Meddelelser fra sekretariatet**

Der er pr. 1. januar sket en omorganisering i Økonomiforvaltningen, hvilket bl.a. indebærer, at Lokaludvalgene nu hører til under et nyoprettet Center for Sikker By (CSB). Centret har ansvaret for at styrke Københavns Kommunes indsats for at forebygge kriminalitet og rekruttering til bander. Det er tanken, at denne opgave skal ske i samarbejde med byens lokaludvalg. Ny kontorchef for medarbejderne i lokaludvalgssekretariatet er Lea Bryld, Center for Sikker By

2700Bydelsportal.dk er nu i luften. Alle opfordres til at oprette deres forening(er). Flyer kan hentes i sekretariatet som reklamemateriale.

### **Meddelelse om medlemmer**

Stine Kart Nielsen har meddelt at hun trækker sig fra Lokaludvalget. 1. suppleanten vil blive indkaldt som medlem til de to sidste lokaludvalgsmøder i denne valgperiode.

## **bilag**

### **Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 21.01.2010**

Mundtlige meddelelser givet på mødet, supplerer de skriftlige meddelelser:

Bispebjerg Lokaludvalg planlægger i samarbejde med Brønshøj-Husum Lokaludvalg til offentligt møde om den langsigtede trafikplanlægning vedr. Frederikssundsvej. Datoen er endnu ikke fastlagt

Busvendeplads Husum: Københavns Kommune har længe arbejdet på at flytte busvendepladsen for bus 5A ved Husum Station. Dette projekt er nu blevet annulleret. Det har efter grundige undersøgelser vist sig, at der ikke er tilstrækkelig plads til at kunne udforme en forsvarlig og sikker busvendeplads ved Husum Station. Movia arbejder angiveligt med planer om at forlænge bus 5A. Sekretariatet undersøger disse planer nærmere

Informationsmøde om Nyvalget tirsdag den 19. januar: det var et godt møde med en god debat.

Ida orienterede om, der er kommet 2 nye foreninger i bydelen:

- Natteravnene i Tingbjerg, brønshøjforeningen er blevet støtteforening.
- 2700News - laver videoklip til youtube. Deres formål at komme i kontakt med unge

Ida sidder ansættelsesudvalg på delt mandat fra hhv. LU og Pilegården til ansættelse af ny leder for sammenlagt Biblioteker og Kulturhus. Der er modtaget 64 ansøgninger og 4 skal til samtale. Den ny leder tiltræder 1. marts

